
章贡区中医院周边道路-公园东路(红旗大道东延-如日山

路)K0+49.5~K0+835 段道路工程

中 标 公 示
招标编号：赣区建招字〔2022〕第 06 号

招标人名称： 赣州市章贡区建设投资集团有限公司

项目名称：章贡区中医院周边道路-公园东路(红旗大道东延-如日山路)K0+49.5~K0+835 段道路

工程

项目联系人： 谢艺莹 联系人电话： 0797-7386283

招标方式： 公开招标 开标时间：2022 年 1 月 30 日上午 9:30

质量要求： 符合国家工程质量验收标准合格要求

经招标人组织，评标委员会（小组）评审，中标候选人排序如下：

中标候选

人排序
中标候选人名称 单位资质等级

建造师（项目负责人）

姓名等级、证书编号
中标价（元）

第一
广东铭濠润建工

有限公司

市政公用工程施

工总承包一级

张克、市政公用工程一

级、粤

1442018201908430

25620260.44

中标候选人主要施工管理人员:

职务 施工员 质量员 材料员 专职安全员

姓名 叶春恒 蔡雪容 黄创松 陈择林

证书
04418104944180

09865

044181099441800

6805

044171119441701

3072

粤建安 C（2019）

0049606

现初步确定中标排序第 一 的 广东铭濠润建工有限公司 为中标单位。

公示开始时间：2022 年 1 月 30 日 公示结束时间：2022 年 2 月 8 日

招标监督单位：赣州市章贡区城镇发展服务中心

监督单位电话：0797-8222036

赣州市章贡区建设投资集团有限公司

2022 年 1 月 30 日


